
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/134/2020 Rady Gminy Rzewnie z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzewnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego 
w Makowie Mazowieckim Rada Gminy Rzewnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/134/2020 Rady Gminy Rzewnie z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rzewnie (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2020 r. poz. 5590 ze zm.) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Minimalna częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych, budynków wielolokalowych, z nieruchomości na których znajduje się domek letniskowy 
lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część 
roku wynosi: 

a) papier - raz na 3 miesiące 

b) szkło - raz na 3 miesiące 

c) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe - raz na miesiąc 

d) bioodpady - raz na miesiąc, w miesiącach lipiec-sierpień - dwa razy w miesiącu 

e) odpady resztkowe (zmieszane) - raz na miesiąc, w miesiącach lipiec-sierpień - dwa razy w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Napiórkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 6324


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. § 11 ust. 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 11 ust. 1
	lit. c w § 1 pkt 1 zm. § 11 ust. 1
	lit. d w § 1 pkt 1 zm. § 11 ust. 1
	lit. e w § 1 pkt 1 zm. § 11 ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2024-06-24T08:33:58+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




